
  

UCHWAŁA NR XIV/74/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1304), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1265, 1964, 2180) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę - 830 459,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 3 535 315,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa sie plan wydatków o kwote - 959 424,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 3 664 280,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. stanowi załącznik Nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 72 874 545,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 62 810 222,00 zł; 

b) dochody majątkowe - 10 064 323,15 zł. 

2) plan wydatków wynosi - 72 618 167,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 61 613 724,86 zł; 

b) wydatki majątkowe - 11 004 442,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 22 października 2025 r. 

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 
              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 131 024,47 0,00 0,00 131 024,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe razem: 130 449,00 -100 000,00 100 000,00 130 449,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 178 081,00 0,00 168 868,00 1 346 949,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 063,00 0,00 147 264,00 1 122 327,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 928,00 0,00 36 170,00 39 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4411



 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

71 309,00 0,00 40 000,00 111 309,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
120 000,00 0,00 29 047,00 149 047,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

236 071,00 0,00 42 047,00 278 118,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 203 018,00 0,00 21 604,00 224 622,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 425,00 0,00 21 604,00 22 029,00 

 750   Administracja publiczna 38 964,00 0,00 7 000,00 45 964,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 940,00 0,00 7 000,00 45 940,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 404,00 0,00 7 000,00 37 404,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 803 656,09 0,00 16 778,00 40 820 434,09 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

5 027 597,00 0,00 278,00 5 027 875,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 700,00 0,00 44,00 1 744,00 

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 234,00 234,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 383 883,00 0,00 16 500,00 4 400 383,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

5 478,00 0,00 1 500,00 6 978,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
17 513,00 0,00 5 000,00 22 513,00 

 758   Różne rozliczenia 6 249 172,94 0,00 15 000,00 6 264 172,94 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 051 091,00 -450 000,00 27 200,00 1 628 291,00 

  80101  Szkoły podstawowe 30 804,00 0,00 9 000,00 39 804,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 952,00 0,00 6 200,00 42 152,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 952,00 0,00 6 200,00 42 152,00 

  80104  Przedszkola 1 360 830,00 -450 000,00 12 000,00 922 830,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 67 000,00 0,00 10 000,00 77 000,00 

   0830 Wpływy z usług 1 073 233,00 -450 000,00 0,00 623 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4411



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 246 650,80 0,00 59 000,00 1 305 650,80 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 387 571,80 0,00 4 000,00 391 571,80 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 290,00 0,00 55 000,00 95 290,00 

   0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 55 000,00 95 000,00 

 855   Rodzina 215 942,00 0,00 7 400,00 223 342,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

72 000,00 0,00 5 000,00 77 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

33 000,00 0,00 5 000,00 38 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 000,00 0,00 2 400,00 38 400,00 

   0830 Wpływy z usług 36 000,00 0,00 2 400,00 38 400,00 

 bieżące razem: 57 203 792,91 -450 000,00 301 246,00 57 055 038,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 067,04 0,00 0,00 165 067,04 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 116 368,00 0,00 340 200,00 456 568,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 0,00 241 960,00 302 960,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

61 000,00 0,00 241 960,00 302 960,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 368,00 0,00 98 240,00 153 608,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

32 625,00 0,00 98 240,00 130 865,00 

 855   Rodzina 4 245 566,40 -2 589 925,57 0,00 1 655 640,83 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 245 566,40 -2 589 925,57 0,00 1 655 640,83 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 451 680,00 -2 105 630,55 0,00 1 346 049,45 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

793 886,40 -484 295,02 0,00 309 591,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4411



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 390,00 -395 390,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 395 390,00 -395 390,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

395 390,00 -395 390,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 12 578 989,72 -2 985 315,57 340 200,00 9 933 874,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 640 956,40 -2 985 315,57 0,00 1 655 640,83 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 94 695,86 0,00 89 013,83 183 709,69 

  01095  Pozostała działalność 94 695,86 0,00 89 013,83 183 709,69 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

94 695,86 0,00 89 013,83 183 709,69 

 bieżące razem: 5 535 144,79 0,00 89 013,83 5 624 158,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 75 579 400,89 -3 535 315,57 830 459,83 72 874 545,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 806 023,44 -2 985 315,57 0,00 1 820 707,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4411



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 121 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 121 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 449,00 130 449,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 449,00 130 449,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4411



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 407 712,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 817,55 7 995 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 333,00 -88 333,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 319 379,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 484,55 7 907 484,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 236 921,55 241 104,00 241 104,00 0,00 241 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 817,55 7 995 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 333,00 -88 333,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 148 588,55 241 104,00 241 104,00 0,00 241 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 484,55 7 907 484,55 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 400,00 788 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 333,00 -88 333,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 067,00 700 067,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 992 554,00 792 554,00 792 554,00 0,00 792 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 111,00 40 111,00 40 111,00 0,00 40 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 665,00 832 665,00 832 665,00 0,00 832 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 566 095,00 366 095,00 366 095,00 0,00 366 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 111,00 40 111,00 40 111,00 0,00 40 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 206,00 406 206,00 406 206,00 0,00 406 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 111,00 40 111,00 40 111,00 0,00 40 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 111,00 140 111,00 140 111,00 0,00 140 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 463 525,52 7 221 225,52 6 866 244,52 5 550 470,51 1 315 774,01 0,00 354 981,00 0,00 0,00 0,00 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 140,00 -20 140,00 -20 140,00 0,00 -20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 570 385,52 7 208 085,52 6 853 104,52 5 550 470,51 1 302 634,01 0,00 354 981,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 575 306,41 5 350 306,41 5 344 325,41 4 506 322,00 838 003,41 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 568 306,41 5 343 306,41 5 337 325,41 4 506 322,00 831 003,41 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 396 112,00 378 812,00 371 812,00 19 840,00 351 972,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 112,00 375 812,00 368 812,00 19 840,00 348 972,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 105 160,00 105 160,00 105 160,00 0,00 105 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 160,00 112 160,00 112 160,00 0,00 112 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4411



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 459 035,28 459 035,28 432 535,28 344 055,42 88 479,86 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 535,28 459 535,28 436 035,28 344 055,42 91 979,86 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 152 341,06 152 341,06 126 341,06 78 272,00 48 069,06 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 341,06 155 341,06 132 341,06 78 272,00 54 069,06 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 306 694,22 306 694,22 306 194,22 265 783,42 40 410,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 194,22 304 194,22 303 694,22 265 783,42 37 910,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 457 579,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 642,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 937,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 457 579,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 642,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 937,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 457 579,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 642,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 937,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 628 966,43 27 628 966,43 24 617 271,43 21 218 554,59 3 398 716,84 3 000 000,00 11 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 500,00 389 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 016 666,43 28 016 666,43 24 804 971,43 21 406 254,59 3 398 716,84 3 200 000,00 11 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4411



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 416 053,01 14 416 053,01 14 408 358,01 12 742 572,82 1 665 785,19 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 500,00 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 545 553,01 14 545 553,01 14 537 858,01 12 872 072,82 1 665 785,19 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 489 532,92 1 489 532,92 1 489 532,92 1 489 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 032,92 1 499 032,92 1 499 032,92 1 499 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 8 361 499,53 8 361 499,53 8 361 499,53 8 361 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 481 499,53 8 481 499,53 8 481 499,53 8 481 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 449 027,68 6 449 027,68 3 447 027,68 2 873 824,00 573 203,68 3 000 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 709 027,68 6 709 027,68 3 507 027,68 2 933 824,00 573 203,68 3 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 877 759,00 877 759,00 877 759,00 877 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 759,00 937 759,00 937 759,00 937 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 843 554,14 843 554,14 843 554,14 599 678,27 243 875,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 754,14 841 754,14 841 754,14 597 878,27 243 875,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 634 542,80 3 634 542,80 2 649 186,80 1 873 705,80 775 481,00 0,00 985 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 664 542,80 3 664 542,80 2 679 186,80 1 873 705,80 805 481,00 0,00 985 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 919 372,40 523 806,00 423 006,00 199 048,60 223 957,40 100 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 4 395 566,40 4 395 566,40 4 395 566,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 765 965,57 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 735 965,57 -2 735 965,57 -2 735 965,57 0,00 0,00 

zwiększenie 43 800,00 43 800,00 20 000,00 20 000,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 197 206,83 537 606,00 413 006,00 219 048,60 193 957,40 123 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 93 400,00 93 400,00 93 400,00 47 166,00 46 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 400,00 113 400,00 113 400,00 67 166,00 46 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 530,00 44 530,00 44 530,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 530,00 64 530,00 64 530,00 64 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4411



  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 4 495 566,40 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395 566,40 4 395 566,40 4 395 566,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 735 965,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 735 965,57 -2 735 965,57 -2 735 965,57 0,00 0,00 

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 783 400,83 123 800,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 451 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 680,00 3 451 680,00 3 451 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 105 630,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 105 630,55 -2 105 630,55 -2 105 630,55 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 049,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 049,45 1 346 049,45 1 346 049,45 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 943 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 886,40 943 886,40 943 886,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 335,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 335,02 -630 335,02 -630 335,02 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 551,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 551,38 313 551,38 313 551,38 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 628 978,85 5 014 078,85 5 014 078,85 252 191,35 4 761 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 900,00 614 900,00 564 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584 900,00 -584 900,00 -564 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 074 078,85 5 044 078,85 5 044 078,85 252 191,35 4 791 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 394 423,50 3 344 423,50 3 344 423,50 221 832,00 3 122 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 374 423,50 3 344 423,50 3 344 423,50 221 832,00 3 122 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 433 718,00 433 718,00 433 718,00 0,00 433 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 718,00 463 718,00 463 718,00 0,00 463 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 341,40 35 341,40 35 341,40 0,00 35 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 341,40 45 341,40 45 341,40 0,00 45 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 398 376,60 398 376,60 398 376,60 0,00 398 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 376,60 418 376,60 418 376,60 0,00 418 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 900,00 564 900,00 564 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 900,00 -564 900,00 -564 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 395 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 390,00 395 390,00 395 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395 390,00 -395 390,00 -395 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 510,00 169 510,00 169 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 510,00 -169 510,00 -169 510,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 139 360,00 3 094 000,00 0,00 0,00 0,00 3 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 360,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 239 360,00 3 194 000,00 0,00 0,00 0,00 3 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 360,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4411



 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 899 360,00 2 854 000,00 0,00 0,00 0,00 2 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 360,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 999 360,00 2 954 000,00 0,00 0,00 0,00 2 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 360,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 2 854 000,00 2 854 000,00 0,00 0,00 0,00 2 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 000,00 2 954 000,00 0,00 0,00 0,00 2 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 526 404,49 55 363 212,77 44 513 902,97 29 785 794,84 14 728 108,13 8 787 000,00 1 398 397,00 206 333,80 0,00 457 579,00 14 163 191,72 14 163 191,72 4 960 466,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 564 280,57 -155 082,00 -58 440,00 -1 800,00 -56 640,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -93 642,00 -3 409 198,57 -3 409 198,57 -3 300 865,57 0,00 0,00 

zwiększenie 770 411,00 650 411,00 326 611,00 209 500,00 117 111,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 732 534,92 55 858 541,77 44 782 073,97 29 993 494,84 14 788 579,13 9 110 800,00 1 395 397,00 206 333,80 0,00 363 937,00 10 873 993,15 10 873 993,15 1 659 600,83 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 94 695,86 94 695,86 94 695,86 0,00 94 695,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 013,83 89 013,83 89 013,83 0,00 89 013,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 709,69 183 709,69 183 709,69 0,00 183 709,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 695,86 94 695,86 94 695,86 0,00 94 695,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 013,83 89 013,83 89 013,83 0,00 89 013,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 709,69 183 709,69 183 709,69 0,00 183 709,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 856,78 1 856,78 1 856,78 0,00 1 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 745,37 1 745,37 1 745,37 0,00 1 745,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 602,15 3 602,15 3 602,15 0,00 3 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 92 839,08 92 839,08 92 839,08 0,00 92 839,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 268,46 87 268,46 87 268,46 0,00 87 268,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 107,54 180 107,54 180 107,54 0,00 180 107,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 535 144,79 5 535 144,79 1 177 262,93 862 253,00 315 009,93 0,00 4 357 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 013,83 89 013,83 89 013,83 0,00 89 013,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 624 158,62 5 624 158,62 1 266 276,76 862 253,00 404 023,76 0,00 4 357 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4411



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 22 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 907 484,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 907 484,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 067,00 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 491 400,00 

   DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 163 169,00 

   PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 

45 498,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 207 417,55 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 2 000 000,00 

   PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 
5 207 417,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP GRUNTÓW 200 000,00 

750   Administracja publiczna 382 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   DOSTOSOWANIE BUDYNKU ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

DO POTRZEB OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI - 

DOKUMENTACJA 

45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU NA POTZRBY URZĘDU MIASTA 200 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 300,00 

   ZAKUP ILUMINACJI 137 300,00 

752   Obrona narodowa 614 247,77 

 75295  Pozostała działalność 614 247,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 614 247,77 

   AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 6KW 11 849,67 

   BECZKOWOZY WODY PITNEJ 86 000,00 

   DYSTRYBUTORY PALIWA 20 320,00 

   KONTENER SANITARNY 40 215,00 

   MOBILNY AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 50-70KW 73 000,00 

   NAMIOT MAGAZYNOWY 17 500,00 

   PRZYCZEPA TRANSPORTOWA LEKKA 14 683,10 

   ZAKUP I MONTAŻ LAMPY UV NA STACJE UZDATNIANIA WODY 85 000,00 

   ZAKUP URZADZENIE WIELOFUNKCYJNEGO GĄSIENICOWEGO 

Z PRZYCZEPĄ I OSPRZĘTEM 
265 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 449,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 449,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 449,00 

   ZAKUP POMPY PŁYWAJĄCEJ 10 449,00 

855   Rodzina 1 759 600,83 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 759 600,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4411



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 

100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 346 049,45 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 

1 346 049,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 551,38 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 

313 551,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   BUDOWA HALI MAGAZYNOWO-GARAŻOWEJ NA PSZOK - 

DOKUMANTACJA 

30 000,00 

        

Razem 10 904 082,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4411



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 22 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania  

lub podmiot 
celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 

Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 

w Kolnie 

45 360,00 4 967 000,00   1 
Niepubliczne 

Przedszkola 
 3 200 000,00  

2 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 
 580 000,00   2 Niepubliczny Żłobek 123 800,00     

3. 
Szpital powiatowy 

w Kolnie 
55 000,00     3 

Stowarzyszenia 

działające na terenie 

Miasta Kolno   

240 000,00    

     4 

Realizacja zadań 

w zakresie ochrony 

zabytków i opieki 

nad zabytkami na 

terenie miasta Kolno 

100 000,00   

RAZEM 100 360,00 5 547 000,00   RAZEM 463 800,00 3 200 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4411


		2025-11-03T13:39:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




